様式第３号（第７条関係）

中間前金払認定（不認定）通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

神栖市長　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった中間前金払認定申請の認定結果について、神栖市建設工事中間前金払取扱要項第７条第２項の規定により次のとおり通知します。

記

	認定結果
	· 中間前金払の要件を備えていると認め、認定する

· 中間前金払の要件を備えていないと認め、認定しない

	（不認定の場合、その理由）

	工事名

	工事場所

	契約日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	契約期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円